
 
 
 

UCHWAŁA NR XLIV.276.2018 
 RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

 z dnia 27 marca 2018 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana ……….. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 4 Kodeksu 

postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 z późn. zm.) po 

rozpatrzeniu skargi Pana …………, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego uznaje skargę złożoną przez Pana               
na Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Zielonej Górze za bezzasadną. 

   2. Uzasadnienie do Uchwały jest jej integralną częścią. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 
                                                                         Przewodniczący Rady 

Powiatu Zielonogórskiego 
 

                                                                              Edwin Łazicki 

 

  



 

 

 

 

 Uzasadnienie 
do  projektu Uchwały Nr XLIV.276.2018  Rady Powiatu Zielonogórskiego  

na dzień 27 marca 2018 r.  
 

Na podstawie art. 229 pkt 4 Kodeksu postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1257 z późn. zm.) Rada Powiatu jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi 
wniesionej przez Pana                na Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Zielonej Górze. 
 

Pan                    złożył ustną skargę do protokołu na Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Zielonej Górze. Skarżący zarzucił brak klamek w drzwiach do toalety oraz brak klamki 
w oknie toalety.  

Zgodnie z § 62 pkt. 4 Statutu Powiatu Zielonogórskiego Uchwała Nr XIV/121/2011 Rady 
Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. Komisja Rewizyjna przygotowuje projekty 
rozstrzygnięć w sprawach skarg na działalność Zarządu i kierowników jednostek organizacyjnych 
wnoszonych i rozpatrywanych w trybie przewidzianym w kodeksie postępowania 
administracyjnego. 

Komisja Rewizyjna zapoznała się z przedstawionymi przez Pana                  zarzutami. 
Zwróciła się również do dyrektora jednostki o wyjaśnienia. Ogólnodostępne pomieszczenia urzędu 
są często niszczone, a nawet dewastowane przez interesantów. Klamki 
w kabinach wyrywane, niszczone są dozowniki mydła i podajniki papieru. Kradzione jest drobne 
wyposażenie. Braki są usuwane, naprawiane systematycznie. Niestety czasem zdarza się, że może 
to potrwać kilka dni. Niemniej jednak zachowana jest intymność w kabinie toalety. Okna 
w toaletach są bezklamkowe, nieotwierane, osadzone na stałe. Monitorowanie pomieszczeń 
sanitarnych jest niemożliwe ze względu na ich intymny charakter. Są one sprzątane kilka razy 
dziennie, uzupełniane mydło i papier oraz ręczniki. Niestety ich stan zależy od interesantów, gdyż 
to Oni z tych pomieszczeń korzystają. 

 

Wobec powyższego Rada Powiatu Zielonogórskiego skargę uznaje za bezzasadną. 
 

Należy mieć również na uwadze, że na podstawie art. 239 § 1 Kodeksu postępowania 
administracyjnego w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez 
wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje 
poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego, 
co będzie tożsame z rozstrzygnięciem skargi. 
 

 

http://dziennikustaw.gov.pl/DU/rok/2016/pozycja/23
http://dziennikustaw.gov.pl/DU/rok/2016/pozycja/23

